
Zarządzenie Nr 2/23 

Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Cielądzu do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art .. 7 ust. la ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych ( t.j . Dz. U. z 2021 r. poz. 2021 z późn. zm.): 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cielądzu - Panią 

Grażynę Michniewską do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


